2020年1月2日 更新
C2000-A1-PAX0200-EX1
使用说明书
RS485 ← 2AI
0-20/4-20 mA
远程 I/O 模块 — RS485 型模拟量模块
深圳市中联创新自控系统有限公司
Shenzhen United Innovation Automatic Control System Co., Ltd.

40001 1 模块型号 R 按模块型号配置 0x03
40001 1 模块型号 R 按模块型号配
置,见型号定义表
0x03
40002 1 模块软件件
版本
R 例如5.2，高字节
为主版本，低字
节为次版本
0x03
40003 10 模块名称 RW 最长的名字
为20个字节
0x03，0x10
40013 1 模块地址 RW 数据范围
1－255，默认值
为1。
0x03，0x06，0x10
C2000-A1-PAX0200-EX1 使用说明书
21 / 28深圳市中联创新自控系统有限公司 www.konnad.com
40014 1 波特率代码 RW 见波特率代码
表，默认值为3，
即9600。 注：
1.在匹配波特率
时，通讯地址可
以为0或者本模块
的地址，为零时
读取的寄存器必
须是波特率代码
寄存器，
即40014，个数
为1。 2.地址
为0时，可以修改
寄存器，寄存器
必须是波特率代
码寄存器，
即40014，个数
为1。修改后，总
线并不回应。
0x03，0x06，0x10
40015 1 AI参数恢复
工厂模式
W 只对带AI的模块
有效，写入后恢
复AI的配置参
数。对其他不
带AI的模块无
效。
0x06，0x10
40016 1 保留寄存器 RW 保留 0x03，0x06，0x10
C2000-A1-PAX0200-EX1 使用说明书
22 / 28深圳市中联创新自控系统有限公司 www.konnad.com
40017 1 奇偶校验寄
存器
RW 0，表示无校
验(默认) 1，表示
奇校验 2，表示
偶校验 写入其他
值无反应
0x03，0x06，0x10
40018 1 重启寄存器 W 第一次写
入0xa55a，第二
次在2s之内写
入0x5aa5，系统
重启
0x06，0x10
40019 1 写保护寄存
器
W 写入0x5A01 0x06，0x10
40600 4 AI1～AI2工
程量寄存器
R 模拟通道被测信
号工程量寄存
器，4字节浮点数